

## ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

30.09.2021 р.

м. Київ

Цей Акт приймання-передачі Товару складений між:

Благодійна організація "Благодійний фонд "Лицей майбутнього" та КЗ "Навчально-виховний комплекс "Спеціалізована школа І-ІІ ступенів-Лицей" №157 Оболонського району м. Києва склали та підписали цей Акт про таке:

1. Благодійна організація "Благодійний фонд "Лицей майбутнього" (код ЄДРПОУ 43628884) передає, а КЗ "Навчально-виховний комплекс "Спеціалізована школа І-ІІ ступенів- Лицей №157 Оболонського району м. Києва (код ЄДРПОУ 16474970) приймає

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Вартість за одиницю, грн. з	Загальна вартість товару, грн з ПДВ
1	Гвинт метричний 4x25мм 18 шт	уп	3	28,10	84,30
	Гвинт метричний 6x25мм 8 шт	уп	13	28,10	365,30
	Гайка шестигранна М4 55 шт	уп	1	30,40	30,40
	Гайка шестигранна М6 10 шт	уп	10	17,30	173,00
	Шайба плоска нерж. 40 шт	уп	2	57,70	115,40
	Шуруп універсальний з пресшайбою ЦБ 4x16 мм 25 шт	уп	4	27,70	110,80
	Шуруп універсальний 4x40 мм 50 шт	уп	1	39,40	39,40
	Шуруп по дереву 4x70 мм 25шт	уп	2	57,20	114,40
	Кутник перфорований вузький 25x25x15 мм 2 мм 10шт	уп	3	23,10	69,30
	Кутник перфорований 40x40x40 мм 2 мм 6шт	уп	5	27,90	139,50
	Ручка-скоба 96мм	шт	20	21,00	420,00
	Електроди 3мм 1 кг	шт	1	111,40	111,40
	Набір кріплень №10	уп	1	201,80	201,80
	Розетка 2-на , з заземленням	шт	2	52,50	105,00
	Вилка штепсельна LXL із заземл.	шт	2	24,50	49,00
	Кабель силовий ВВГ-п нгд 3x1,5	пог.м	36	23,80	856,80
	Кабельний канал 16*25мм, 2 м	шт	6	38,20	229,20
	Розетка із заземленням потрійна	шт	1	142,00	142,00
	Дюбель розпірний 6x30 мм 100 шт	уп.	1	48,90	48,90
	Петля накладна	шт	20	6,50	130,00
	Туалетний папір в рулонах	шт	324	28,80	933,20
	Рушники в рулонах	шт	138	144,00	1987,20
	Завіси 3Д 120кг	шт	1	140,00	140,00
	Картридж Canon XL	шт	1	609,00	609,00
	Картридж Canon Color XL	шт	1	595,00	595,00
	Фотопапір Canon 4x6	шт	1	20,00	20,00
	Мішки для сміття 60л 40 шт	шт	90	29,90	2691,00
	Мішки для сміття 260л 7 шт	шт	10	50,00	500,00
	Мішки для сміття 60л 100 шт	шт	10	194,00	1940,00

Мішки для сміття 35л 30 шт	шт	50	21,00	1050,00
Мішки для сміття 120л 10 шт	шт	50	38,00	1900,00
Подовжувач 2 м	шт	3	197,20	591,60
Розчинник для фарби 0,4 л	шт	8	25,60	204,80
Поверхня для миши	шт	1	799,00	799,00
Миша Asus	шт	1	2199,00	2199,00
Миша Asus	шт	1	1299,00	1299,00
Кабель 3м	шт	1	529,00	529,00
Шафа БУК	шт	1	2602,00	2602,00
Ксерокс Canon FIXMA	шт	1	12358,00	12358,00
				62766,50
<b>Всього:</b>				

Загальна вартість (з ПДВ): 62766,50 (Шістдесят дві тисячі сімсот шістдесят шість грн 50 коп.)

2. Цей Акт чинний із дати його підписання уповноваженими представниками обох сторін.

3. Акт укладений у двох оригінальних примірниках, по одному примірнику для кожного із сторін.

Благодійна організація "Благодійний фонд "Ліцей майбутнього"



Вище зазначені матеріальні цінності прийняла на відповідальне зберігання матеріально-відповідальна особа Т.М. Дорошенко

Вище зазначені матеріальні цінності прийняла на облік бухгалтер Л.П. Солом'яна

8.10.2021